«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

« 05 » августа  2016  г.  № 57
Об утверждении схемы размещении земельного участка
на кадастровом плане территорий

	В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Зеленогорск, ул.  Советская, д.25 «а»:
		кадастровый квартал – 12:13:0510101
		ориентировочная площадь – 1993 кв.м.
		категория земли – земли населенных пунктов
		вид разрешенного использования – для ведения личного
    подсобного хозяйства
                   территориальная зона – зона застройки индивидуальными домами.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»				     Ю.Н.Антюшин

image1.jpeg